UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THỤY HÙNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND                            Thụy Hùng, ngày         tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại

do thiên tai gây ra trên địa bàn xã

 Để có cơ sở báo cáo về Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện để thực hiện

chính sách hỗ trợ theo quy định. UBND xã Thụy Hùng trân trọng kính mời các

thành phần tham gia Họp như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Phòng NN&PTNT huyện;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Các thành viên trong Hội đồng kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại do

thiên tai gây ra (Theo Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 17/7/2023 của Chủ tịch

UBND xã về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại do

thiên tai gây ra trên địa bàn xã);

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn hoặc phó thôn các thôn trên địa bàn xã.

 2.Thời gian: 14h00' ngày 21/7/2023 (Thứ sáu)

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, UBND xã Thụy Hùng

4. Nội dung: Họp kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại do thiên tai gây ra từ

ngày 23 đến ngày 26/6/2023 trên địa bàn xã.

UBND xã kính mời các thành phần dự Họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                  Lý Hồng Quân

		2023-07-19T18:16:06-0700

		2023-07-20T09:46:38+0700

		2023-07-20T09:46:38+0700

		2023-07-20T09:46:38+0700